В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, выполнением требований, норм

и условий для присвоения спортивного разряда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «художественная гимнастика» следующим спортсменкам:

1.1. Алеевой Варваре Михайловне, 2003 г.р.;

1.2. Ермаковой Марии Денисовне, 2006 г.р.;

1.3. Имайкиной Карине Мансуровне, 2006 г.р.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «водно-моторный спорт» спортсмену:

2.1. Худякову Роману Вадимовичу, 2005 г.р.

3. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «дзюдо» следующим спортсменам:

3.1. Андрюшкевичу Роману Эдуардовичу, 2003 г.р.;

3.2. Вылежанину Сергею Анатольевичу, 2005 г.р.;

3.3. Кузнецову Александру Викторовичу, 2005 г.р.;

3.4. Куклиной Алене Андреевне, 2005 г.р.;

3.5. Чернову Арсению Адамовичу, 2003 г.р.

4. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «конный спорт» спортсменке:

4.1. Агапитовой Ольге Дмитриевне, 1985 г.р.

5. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «тайский бокс» следующим спортсменам:

5.1. Иванову Денису Руслановичу, 2007 г.р.;

5.2. Чугарину Артему Денисовичу, 2007 г.р.

О подтверждении и присвоении
спортивного разряда

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-489 от 26.10.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.10.2022 18:15

2

6. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«велосипедный спорт» следующим спортсменам:

6.1. Гришановой Ксении Владиславовне, 2006 г.р.;

6.2. Пермякову Игорю Владимировичу, 2008 г.р.

7. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «водно-

моторный спорт» спортсмену:

7.1. Калинину Антону Константиновичу, 2007 г.р.

8. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «настольный

теннис» спортсмену:

8.1. Анисимову Даниилу Александровичу, 2004 г.р.

9. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «плавание»

спортсмену:

9.1. Катаеву Демиду Агаларовичу, 2002 г.р.

10. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спорт

слепых» следующим спортсменам:

10.1. Горбунову Александру Васильевичу, 1985 г.р.;

10.2. Даниной Анастасии Александровне, 1997 г.р.;

10.3. Коноплеву Олегу Юрьевичу, 1974 г.р.

11. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спортивный

туризм» следующим спортсменам:

11.1. Мингараеву Илье Евгеньевичу, 2007 г.р.;

11.2. Тетерлеву Максиму Павловичу, 2007 г.р.;

11.3. Шилову Игорю Евгеньевичу, 2007 г.р.

12. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «шахматы»

следующим спортсменам:

12.1. Баталову Прохору Анатольевичу, 2011 г.р.;

12.2. Коротаевой Полине Алексеевне, 2010 г.р.

13. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-

секретаря – заместителя министра физической культуры и спорта Пермского

края Зиннер М.В.

Министр                                                                                                 Т.В. Чеснокова

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-489 от 26.10.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.10.2022 18:15

	1
	2